Abonamente si telefoane la preturi speciale

Oferta abonamente si telefoane cu pret redus
23 Aug 2023



Abonament lunar (EUR fara TVA)

5

7.9

12.9

19.55

29.75

47.60

MarcajPachet

exclusiv national

Nat + roaming

Nat + roaming

Nat + roaming

Nat + roaming

Nat + roaming

Minute sau SMS-uri catre retele fixe /mobile nat., roaming

prefixele afisate in anexa comerciala si pe www.orange.ro

SEE , intl catre fix din SEE, exceptie Estonia/ Letonia/Lituanig Nelimitat Nelimitat Nelimitat Nelimitat Nelimitat Nelimitat
si lista de prefixe din anexa comerciala si pe www.orange.ro
Internet Inclus in abonament, cost control . R -
pentru traficul national la ab. 5 si 7.9EUR 15GB sau 80GB | 17GB sau 82GB N e I | m | tat V I te Za 5 G
daca se adauga 2.5 EUR*|daca se adauga 2.5 EUR
din care se pot consuma in roaming SEE fararoaming 6.32 GB sau 8.32 GB 10.32 GB 15.64 GB 23.8 GB 38.08 GB
Voce si SMS roaming in afara SEE (ex. Serbia/ AB
Moldova/Ucraina) - unitati ** 0 0 0 250 A-B 650 A-B-C 750 A-B-C
Internet roaming in afara SEE (ex. Serbia /
Moldova / Ucraina) - unitati ** 0 0 0 1700 AB 3500 A-B-C 3900 A-B-C
Minute sau SMS-uri internationale catre retele mobile din tari
EE si retele fixe/mobile din SUA/ Canada/Israel, exceptie 0 100 250 1000 1500 2500
Estonia/Letonia/Lituaniei si numerele cu prefixele afisate in
anexa comerciala si pe www.orange.ro
Minute sau SMS-uri internationale catre alte retele fixe/
mobile decat EE, SUAsiCanada, Israel sau numere cu 0 0 0 0 400 1500

Configuratii recomandate: pret optimizat pentru
telefoane cu abonamentele de mai sus, cu aplicare
facilitati pentru perioada contractuala 24 sau 27 luni,
detalii in listele de preturi aferente.

*optiune 65GB la tariful lunar de 2.5 EUR, care se
adauga la valoarea abonamentului

Posibilitatea achizitiei unui telefon prin cumularea a 2/3/4
abonamente (valoarea de baza:

5/7.9/12.9/19.55/29.75 | 47.60EUR)

Pentru telefoanele premium (ex. Samsung S sau Note, Iphone)
este necesara precomanda la Orange, ulterior se primeste
confirmarea de rezervare si termenul estimat de livrare

** Zone dedicate de Roaming

Roaming ZONA A: Turcia, Elvetia, Moldova, Serbia, Montenegro, Ucraina,
SUA, Israel, China, Rusia, Marea Britanie (Anglia, Tara Galilor, Scotia si
Irlanda de Nord) si Gibraltar

Roaming ZONA B: Australia, Belarus, Thailanda, Japonia, Mexic, Qatar,
Canada, Sri Lanka

Roaming ZONA C: Restul lumii - nu sunt incluse zonele Roaming in avion
si Roaming maritim

Consum:

Apel primit/initiat/SMS in Zona A: 1 unitate / Apel primit/initiat/SMS in Zona
B: 2 unitati / Apel primit/initiat/SMS in Zona C: 4 unitati.

Apel initiat din Zona SEE catre zonele A - C: 1 unitate

Consum 1 MB in Zona A: 1 unitate / Consum 1 MB in Zona B: 2 unitati /
Consum 1 MB in Zona C 4 unitati

SEE = Spatiul Economic European compus din statele membre ale Uniunii
Europene, Islanda, Lichtenstein si Norvegia.

Detalii despre zonele de tarifare roaming pewww.orange.ro. In tarile non-
membre UE are loc tarifarea traficului Internet: Serbia / Macedonia
Moldova / Elvetia / etc.

Motorola E13
64GB 46.22 EUR

Samsung Galaxy A04
19.33 EUR

Samsung A23 5G
64 GB 0 EUR

Samsung A54 5G
128GB 0 EUR

Samsung S22 5G
128GB 5.88 EUR

Samsung S23 5G
256GB 0 EUR

Maxcom MM 428
0 EUR

Oppo A17 4GB 64GB
27.73 EUR

Honor 70 lite 5G
0 EUR

Huawei Nova 10SE
128GB 0 EUR

iPhone SE 64GB
0 EUR

Iphone 13 128 GB
0 EUR



http://www.orange.ro/
http://www.orange.ro/
http://www.orange.ro/

** Mentiuni privind comunicatia de roaming involuntar in apropierea granitelor.

Va recomandam sa dezactivati optiunea telefonului de selectare automata a retelei.

De asemenea, recomandam dezactivarea optiunii de mai sus si cand va aflati in roaming SEE, pentru a
preveni fenomenul similar din zonele limitrofe ale tarilor respective (de exemplu Cipru, Ungaria, Bulgaria, etc),
care se invecineaza cu tari NON SEE, precum Turcia, Serbia, Macedonia, etc.

https://www.ancom.ro/ancom58-atentie-la-roaming-involuntar-in-apropierea-granitelor-_6117:

"Autoritatea Nationald pentru Administrare si Reglementare in Comunicatii atrage atentia utilizatorilor de telefonie si internet mobil, care au serviciul de
roaming activat, ca pot ajunge in situatia de a utiliza involuntar acest serviciu in apropierea granitelor tarii. Roaming-ul involuntar apare atunci cand
telefonul sau tableta se conecteaza automat la o refea dintr-o faré vecina, iar utilizatorii, desi se afléa pe teritoriul Roméaniei, folosesc serviciile de
comunicatii in roaming.

Roaming-ul involuntar poate apérea in zonele de granité de pe teritoriul Roméniei numai in cazul in care utilizatorii au activat serviciul de roaming, iar
telefonul mobil sau tableta sunt setate pe selectarea automata a retelei. In aceste situatii, echipamentul mobil se va conecta automat la reteaua
operatorului cu cel mai bun semnal in punctul in care se afla utilizatorul.

Utilizatorul, desi se afla pe teritoriul Roméniei, va fi astfel facturat pentru serviciile de comunicatii utilizate in roaming, ca si cum s-ar afla fizic pe teritoriul
statului vecin.

Furnizorii au obligatia de a informa utilizatorii asupra tarifelor, in valori care includ TVA, aplicabile serviciului de roaming utilizat in statul respectiv,
imediat dupa conectarea la reteaua partenera, fara intérzieri nejustificate.

Utilizarea involuntara a telefonului/tabletei in roaming nu ii scuteste pe utilizatori de plata acestui serviciu”



Lista de telefoane — preturi in functie de abonamentul solicitat (1)

Preturi reduse finale, in functie de abonament
si perioada contractuala, 24 sau 27 luni

(2D Servicii A Abonament

retea Google Cod produs | Marca Model terminal istandard Abonament 7.9 sau 10.4* Abonament | Abonament | Abonament | Abonament
5G (EUR) |5sau7.5* EUR| "° EUR : 12.9 EUR 19.55 EUR 29.75 EUR 47.6 EUR

24 1uni [ 27 uni |24 luni[27 luni[24 luni[27 luni |24 luni| 27 luni| 24 luni [27 1uni24 1uni|27 luni|

NU NU |HDS-COM0101101| Alcatel |Alcatel 12021 8GB Dual SIM Black 49.58 26.89 | 16.81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NU NU |HDS-HON0100901| Honor [HONOR X6 Midnight Black 4GB RAM 64GB 130.25 95.8 86.55 | 52.94 | 36.97 0 0 0 0 0 0 0 0
NU NU |HDS-HON0100902| Honor [HONOR X6 Ocean Blue 4GB RAM 64GB 130.25 95.8 | 86.55 | 52.94 | 36.97 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-HON0101101| Honor |[HONOR 70 Lite 5G Midnight Black 4GB 128GB 205.88 |162.18 | 152.1 |[118.49 | 103.36 | 14.29 0 0 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-HON0101102| Honor |[HONOR 70 Lite 5G Ocean Blue 4GB 128GB 205.88 [ 162.18 | 152.1 | 118.49 | 103.36 | 14.29 0 0 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-HONO0101103| Honor |[HONOR 70 Lite 5G Titanium Silver 4GB 128GB 205.88 |162.18 | 152.1 |[118.49 | 103.36 | 14.29 0 0 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-HON0101401| Honor [HONOR 90 lite 5G 256GB Dual SIM Midnight Black 251.26 | 195.8 | 185.71|152.94 | 136.97 | 47.9 22.69 0 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-HONO0101702| Honor |[HONOR 90 lite 5G 256 GB Dual SIM Cyan Lake 251.26 | 195.8 | 185.71 ) 152.94 | 136.97 | 47.9 22.69 0 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-HON0101701| Honor |[HONOR 90 lite 5G 256 GB Dual SIM Midnight Black 251.26 | 195.8 | 185.71|152.94 | 136.97 | 47.9 22.69 0 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-HONO0101302| Honor |[HONOR Magic5 lite 5G 256GB Dual SIM Emerald Green 306.72 | 264.71 | 254.62 | 221.01 | 205.04 | 116.81 | 90.76 | 30.25 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-HONO0101301| Honor [HONOR Magic5 lite 5G 256GB Dual SIM Midnight Black 306.72 | 264.71 | 254.62 | 221.01 | 205.04 | 116.81 | 90.76 | 30.25 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-HONO0101303| Honor |HONOR Magic5 lite 5G 256GB Dual SIM Titanium Silver 306.72 | 264.71 | 254.62 | 221.01 | 205.04 | 116.81 | 90.76 | 30.25 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-HON0101603| Honor [HONOR 90 5G Diamond Silver 12GB 512GB 483.19 | 432.77 | 422.69 | 389.08 | 373.95 | 284.87 | 258.82 | 198.32 | 159.66 | 65.55 | 6.72 0 0
DA DA |HDS-HONO0101602| Honor |HONOR 90 5G Emerald Green 12GB 512GB 483.19 |432.77 | 422.69 | 389.08 | 373.95 | 284.87 | 258.82 | 198.32 | 159.66 | 65.55 | 6.72 0 0
DA DA [HDS-HONO0101201| Honor |[Honor Magic5 Pro 5G Black 12GB 512 GB 1004.2 | 890.76 | 880.67 | 847.9 [ 831.93 | 743.7 | 717.65 | 657.14 | 617.65 | 524.37 [464.71(292.44|196.64
NU NU [HDS-HWI0149001 | Huawei [HUAWEI nova Y61 64GB Dual SIM Midnight Black 155.46 | 119.33 | 110.08 | 76.47 60.5 0 0 0 0 0 0 0 0
NU NU [ HDS-HWI0152001 | Huawei [HUAWEI nova 11i 128GB Dual SIM Starry Black 217.65 | 184.03 | 173.95 | 140.34 | 125.21 | 36.13 | 10.08 0 0 0 0 0 0
NU NU | HDS-HWI0148001 | Huawei [Huawei Nova 10 SE Starry Black 8GB 128GB 306.72 | 269.75 | 259.66 | 226.05 | 210.92 | 121.85 | 95.8 35.29 0 0 0 0 0
NU DA [HDS-MAX0100201 | Maxcom [Maxcom MM 428 Dual Sim 15.97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA |HDS-MO0T0104101|Motorola|Motorola moto e13 Cosmic Black 2GB 64GB 88.24 56.3 46.22 | 12.61 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA |HDS-MOT0103301 |Motorola|Motorola moto €22 64GB Dual SIM Astro Black 108.4 82.35 | 72.27 39.5 23.53 0 0 0 0 0 0 0 0
NU NU [HDS-MO0T0103302 | Motorola|Motorola moto €22 64GB Dual SIM Crystal Blue 108.4 | 82.35 | 72.27 39.5 23.53 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-MOT0103402 | Motorola|Motorola Moto G53 5G Arctic Silver 4GB 128GB 200.84 | 145.38 | 135.29 | 101.68 | 86.55 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-MO0T0103401|Motorola|Motorola Moto G53 5G Ink Blue 4GB 128GB 200.84 | 145.38 | 135.29 | 101.68 | 86.55 0 0 0 0 0 0 0 0
DA NU [HDS-MOT0104401 |Motorola|Motorola Edge 40 5G 256GB Dual SIM Eclipse Black 457.98 | 387.39 | 377.31 | 343.7 | 327.73 | 239.5 | 213.45|152.94 | 113.45 | 20.17 0 0 0
DA NU |[HDS-MOT0104601 | Motorola|Motorola razr 40 5G Sage Green 8GB 256GB 668.07 | 503.36 | 493.28 | 459.66 | 444.54 | 355.46 | 329.41 | 268.91 | 230.25 | 136.13 | 77.31 0 0
DA NU |HDS-MO0T0102801 |Motorola|Motorola Edge 30 Ultra 5G 256GB Dual SIM Ash Grey 676.47 | 621.85 | 611.76 | 578.99 | 563.03 | 474.79 | 448.74 | 388.24 | 348.74 | 255.46 | 195.8 | 23.53 0
DA DA |HDS-MO0T0104501 | Motorola|Motorola razr 40 ultra 5G 256GB Dual SIM Infinite Black 1004.2 | 906.72 | 897.48 | 863.87 | 847.9 | 759.66 | 733.61 | 673.11 | 633.61 | 540.34 [480.67 | 308.4 [213.45
NU DA |HDS-NOK0140201| Nokia [Nokia 105 4G Dual SIM Black 2023 32.77 4.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-NOK0140101| Nokia [Nokia G605G 128GB Dual SIM Black 273.11 [ 215.13 | 205.04 | 172.27 | 156.3 | 67.23 | 42.02 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-OPP0102502 | Oppo [Oppo Al7 Lake Blue 4GB 64GB 133.61 | 87.39 | 77.31 43.7 27.73 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA | HDS-OPP0102501 | Oppo [Oppo A17 Midnight Black 4GB 64GB 133.61 | 87.39 | 77.31 | 43.7 27.73 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-OPP0102602 | Oppo [Oppo A57s Sky Blue 4GB 128GB 158.82 | 121.01 | 110.92 | 78.15 | 62.18 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA | HDS-OPP0102601 | Oppo [Oppo A57s Starry Black 4GB 128GB 158.82 | 121.01 | 110.92 | 78.15 | 62.18 0 0 0 0 0 0 0 0
DA NU HDS-OPP0102701 | Oppo |OPPO A78 5G 128GB Dual SIM Glowing Black 200.84 |150.42 [ 140.34 [ 107.56 | 91.6 2.52 0 0 0 0 0 0 0
DA DA | HDS-OPP0102702 | Oppo |OPPO A78 5G 128GB Dual SIM Glowing Blue 200.84 [ 150.42 | 140.34 | 107.56 | 91.6 2.52 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-OPP0102901 | Oppo |OPPO A98 5G 256GB Dual SIM Cool Black 318.49 | 264.71 | 254.62 | 221.01 | 205.88 | 116.81 | 90.76 | 30.25 0 0 0 0 0
DA DA | HDS-OPP0102902 | Oppo |OPPO A98 5G 256GB Dual SIM Dreamy Blue 318.49 [ 264.71 | 254.62 | 221.01 | 205.88 | 116.81 | 90.76 | 30.25 0 0 0 0 0
DA DA HDS-OPP0103001 | Oppo |OPPO Renol0 5G Ice Blue 8GB 256GB 385.71 | 343.7 [333.61 [ 300.84 | 284.87 | 195.8 [ 169.75 [ 109.24 | 70.59 0 0 0 0
DA DA | HDS-OPP0103002 | Oppo |OPPO Reno10 5G Silvery Grey 8GB 256GB 385.71 | 343.7 | 333.61|300.84 | 284.87 | 195.8 | 169.75 | 109.24 | 70.59 0 0 0 0




Lista de telefoane — preturi in functie de abonamentul solicitat (2)

Preturi reduse finale, in functie de abonament
si perioada contractuala, 24 sau 27 luni
AT Servicii A Abonament
retea Google Cod produs Marca Model terminal istandard| Abonament 7.9 sau 10.4* Abonament Abonament | Abonament | Abonament
5G (EUR) |5sau7.5*EUR| ° EUR : 12.9 EUR 19.55 EUR 29.75 EUR 47.6 EUR
24 luni | 27 luni| 24 luni [ 27 luni [ 24 luni [ 27 luni | 24 luni [ 27 luni [ 24 luni (27 luni|24 luni|27 luni
NU DA HDS-SAM0101121 | Samsung [Samsung Galaxy A04s Black 32GB 142.02 | 78.15 | 68.07 | 35.29 19.33 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA |HDS-SAMO0101123 | Samsung [Samsung Galaxy AO4s Green 32GB 142.02 | 78.15 | 68.07 | 35.29 | 19.33 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-SAM0101122 | Samsung [Samsung Galaxy A04s White 32GB 142.02 | 78.15 | 68.07 | 35.29 19.33 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA |HDS-SAMO0101271 | Samsung [Samsung Galaxy A14 Black 4GB 64GB 150.42 | 110.92 | 100.84 | 67.23 52.1 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-SAM0101273 | Samsung [Samsung Galaxy A14 Light Green 4GB 64GB 150.42 | 110.92 | 100.84 | 67.23 52.1 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA |HDS-SAMO0101272 | Samsung [Samsung Galaxy A14 Silver 4GB 64GB 150.42 | 110.92 | 100.84 | 67.23 52.1 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101281 | Samsung [Samsung Galaxy A14 5G Black 4GB 64GB 184.03 | 131.93 [ 121.85 | 88.24 | 73.11 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-SAMO0101283 | Samsung [Samsung Galaxy A14 5G Light Green 4GB 64GB 184.03 | 131.93 | 121.85| 88.24 | 73.11 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101282 | Samsung [Samsung Galaxy A14 5G Silver 4GB 64GB 184.03 | 131.93 [ 121.85 | 88.24 | 73.11 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-SAMO0101131 | Samsung [Samsung Galaxy A23 5G Black 64GB 247.9 | 159.66 | 149.58 | 116.81 | 100.84 | 11.76 0 0 0 0 0 0 0
DA DA | HDS-SAMO0101132 [ Samsung [Samsung Galaxy A23 5G Blue 64GB 247.9 | 159.66 | 149.58 | 116.81 | 100.84 | 11.76 0 0 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-SAMO0101133 | Samsung [Samsung Galaxy A23 5G White 64GB 247.9 | 159.66 | 149.58 | 116.81 | 100.84 | 11.76 0 0 0 0 0 0 0
DA DA | HDS-SAMO0101291 | Samsung [Samsung Galaxy A34 5G Black 6GB 128GB 323.53 |210.08 | 200 |166.39 |150.42 | 62.18 | 36.13 0 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-SAMO0101293 | Samsung [Samsung Galaxy A34 5G Light Green 6GB 128GB 323.53 | 210.08 | 200 | 166.39 | 150.42 | 62.18 | 36.13 0 0 0 0 0 0
DA DA | HDS-SAMO0101292 | Samsung [Samsung Galaxy A34 5G Silver 6GB 128GB 323.53 |210.08 | 200 |166.39 |150.42 | 62.18 | 36.13 0 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-SAMO0101294 | Samsung [Samsung Galaxy A34 5G Light Violet 6GB 128GB 323.53 | 210.08 | 200 | 166.39 | 150.42 | 62.18 | 36.13 0 0 0 0 0 0
DA DA | HDS-SAMO0101321 | Samsung [Samsung Galaxy A54 5G 128GB Dual SIM Awesome Graphite 407.56 | 268.07 | 257.98 | 225.21 | 209.24 | 120.17 | 94.96 | 34.45 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-SAMO0101323 | Samsung [Samsung Galaxy A54 5G 128GB Dual SIM Awesome Lime 407.56 | 268.07 | 257.98 | 225.21 | 209.24 | 120.17 | 94.96 | 34.45 0 0 0 0 0
DA DA | HDS-SAMO0109601 | Samsung [Samsung Galaxy S22 5G 128GB Dual SIM Phantom Black 705.04 | 479.83 | 469.75 | 436.97 | 421.01 | 331.93 | 306.72 | 245.38 | 206.72 | 65.55 | 5.88 0 0
DA DA |HDS-SAMO0109604 | Samsung [Samsung Galaxy S22 5G 128GB Dual SIM Phantom White 705.04 | 479.83 | 469.75 | 436.97 | 421.01 | 331.93 | 306.72 | 245.38 | 206.72 | 65.55 | 5.88 0 0
DA DA | HDS-SAM0109602 | Samsung [Samsung Galaxy S22 5G 128GB Dual SIM Pink Gold 705.04 | 479.83 | 469.75 | 436.97 | 421.01 | 331.93 | 306.72 | 245.38 | 206.72 | 65.55 | 5.88 0 0
DA DA HDS-SAM0101213 [ Samsung [Samsung Galaxy 523 5G 256GB Dual SIM Green 836.13 | 631.93 | 621.85 | 589.08 | 573.11 | 484.87 | 458.82 | 398.32 | 358.82 | 265.55 | 205.88| 33.61 0
DA DA | HDS-SAMO0101211 | Samsung [Samsung Galaxy $23 5G 256GB Dual SIM Phantom Black 836.13 | 631.93 | 621.85 | 589.08 | 573.11 | 484.87 | 458.82 | 398.32 | 358.82 | 265.55 | 205.88 | 33.61 0
DA DA HDS-SAM0101231 | Samsung [Samsung Galaxy $23 Plus 5G 512GB Dual SIM Phantom Black 1088.24 | 903.36 | 893.28 | 860.5 | 844.54 | 755.46 | 729.41 | 668.91 | 630.25 | 536.97 |477.31| 304.2 | 209.24
DA DA | HDS-SAMO0101363 | Samsung [Samsung Galaxy Z Flip5 5G Cream 8GB 512GB 1088.24 | 957.98 | 947.9 | 914.29 | 898.32 | 810.08 | 784.03 | 723.53 | 684.03 | 590.76 | 531.09|358.82 | 263.87
DA DA HDS-SAM0101361 | Samsung [Samsung Galaxy Z Flip5 5G Graphite 8GB 512GB 1088.24 | 957.98 | 947.9 | 914.29 | 898.32 | 810.08 | 784.03 | 723.53 | 684.03 | 590.76 | 531.09|358.82 | 263.87
DA DA | HDS-SAMO0101252 | Samsung [Samsung Galaxy $23 Ultra 5G 512GB Dual SIM Cream 1306.72 |1055.46|1045.38{1011.76| 996.64 | 907.56 | 881.51 | 821.01 | 782.35 | 688.24 | 629.41| 456.3 | 361.34
DA DA HDS-SAM0101253 | Samsung [Samsung Galaxy 523 Ultra 5G 512GB Dual SIM Green 1306.72 [1055.46|1045.38[1011.76| 996.64 | 907.56 | 881.51 | 821.01 | 782.35 | 688.24 | 629.41| 456.3 | 361.34
DA DA | HDS-SAMO0101251 | Samsung [Samsung Galaxy $23 Ultra 5G 512GB Dual SIM Phantom Black | 1306.72 [1055.46(1045.38/1011.76| 996.64 | 907.56 | 881.51 | 821.01 | 782.35 | 688.24 | 629.41| 456.3 |361.34
DA DA HDS-SAM0101372 | Samsung [Samsung Galaxy Z Fold5 5G Cream 12GB 512GB 1671.43 [1446.22]|1436.13(1402.52(1387.39|1298.32(1272.27|1211.76|1173.11|1078.99|1020.17| 847.06 | 752.1
DA DA HDS-SAM0101373 [ Samsung [Samsung Galaxy Z Fold5 5G Icy Blue 12GB 512GB 1671.43 |1446.22(1436.13|1402.52(1387.39(1298.3211272.27|1211.76|1173.11|1078.99(1020.17 847.06 | 752.1
DA DA HDS-SAM0101371 | Samsung [Samsung Galaxy Z Fold5 5G Phantom Black 12GB 512GB 1671.43 [1446.22]|1436.13[1402.52(1387.39|1298.32(1272.27|1211.76|1173.11|1078.99|1020.17| 847.06 | 752.1
NU DA HDS-XIA0104201 | Xiaomi [Xiaomi Redmi A2 Black 3GB 64GB 91.6 55.46 | 45.38 | 12.61 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-XIA0104202 | Xiaomi [Xiaomi Redmi A2 Light Blue 3GB 64GB 91.6 55.46 | 45.38 | 12.61 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-XIA0103701 | Xiaomi [Xiaomi Redmi 12C 64GB Dual SIM Graphite Gray 125.21 | 86.55 | 76.47 | 42.86 | 27.73 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-XIA0103702 | Xiaomi [Xiaomi Redmi 12C 64GB Dual SIM Ocean Blue 125.21 | 86.55 | 76.47 | 42.86 | 27.73 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-XIA0102601 | Xiaomi [Xiaomi Redmi Note 11 128GB Dual SIM Graphite Gray 184.03 | 159.66 | 149.58 | 115.97 | 100 11.76 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-XIA0103902 | Xiaomi [Xiaomi Redmi Note 12 5G 128GB Dual SIM Ice Blue 234.45 | 197.48 | 187.39 | 153.78 | 138.66 | 49.58 | 23.53 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-XIA0103901 | Xiaomi [Xiaomi Redmi Note 12 5G 128GB Dual SIM Onyx Gray 234.45 | 197.48 | 187.39 | 153.78 | 138.66 | 49.58 | 23.53 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-XIA0104002 | Xiaomi [Xiaomi Redmi Note 12 Pro 5G 128GB Dual SIM Midnight Black | 301.68 | 259.66 | 249.58 | 215.97 | 200.84 | 111.76 | 85.71 | 25.21 0 0 0 0 0
DA DA HDS-XIA0104001 | Xiaomi [Xiaomi Redmi Note 12 Pro 5G 128GB Dual SIM Sky Blue 301.68 | 259.66 | 249.58 | 215.97 | 200.84 | 111.76 | 85.71 | 25.21 0 0 0 0 0
DA DA HDS-XIA0104101 | Xiaomi [Xiaomi Redmi Note 12 Pro Plus 5G Midnight Black 8GB 256GB | 385.71 | 344.54 | 334.45 | 301.68 | 285.71 | 196.64 | 171.43 | 110.92 | 71.43 0 0 0 0
DA DA HDS-XIA0104102 | Xiaomi [Xiaomi Redmi Note 12 Pro Plus 5G Sky Blue 8GB 256GB 385.71 | 344.54 | 334.45 | 301.68 | 285.71 | 196.64 | 171.43 | 110.92 | 71.43 0 0 0 0




Telefoane iPhone
Preturi reduse finale, in functie de abonament
si perioada contractuala, 24 sau 27 luni

S Servicii it Abonament

retea Google Cod produs Marca Model terminal standard] Abonament 7.9 sau 10.4* Abonament Abonament | Abonament | Abonament
5G (EUR) |5sau7.5* EUR| "~ EUR : 12.9 EUR 19.55 EUR 29.75 EUR 47.6 EUR

24 luni | 27 luni [ 24 luni | 27 luni [ 24 luni | 27 luni | 24 luni | 27 luni [ 24 luni |27 luni[24 luni|27 luni

DA NU HDS-APP0101110 | _iPhone |Apple iPhone SE 64GB Midnight 436.13 | 404.2 | 394.12 | 361.34 | 345.38 | 256.3 | 231.09 | 169.75 | 131.09 | 37.82 0 0 0
DA NU | HDS-APP0101401 | _iPhone |Apple iPhone 12 64GB Black MGJ53RM 5G 663.03 | 583.19 | 573.95 | 540.34 | 524.37 | 436.13 | 410.08 | 349.58 | 310.08 | 216.81 [157.14| 0 0
DA NU | HDS-APP0103105 | _iPhone Apple iPhone 13 128GB Blue MLPK3RM 5G 747.06 | 663.87 | 654.62 | 621.01 | 605.04 | 516.81 | 490.76 | 430.25 | 390.76 | 297.48 | 237.82| 55.46 0
DA NU HDS-APP0103111 | _iPhone Apple iPhone 13 128GB Green MNGK3RM 5G 747.06 | 663.87 | 654.62 | 621.01 | 605.04 | 516.81 | 490.76 | 430.25 | 390.76 | 297.48 [ 237.82| 65.55 0
DA NU | HDS-APP0103101 | _iPhone [Apple iPhone 13 128GB Midnight MLPF3RM 5G 747.06 | 663.87 | 654.62 | 621.01 | 605.04 | 516.81 | 490.76 | 430.25 | 390.76 | 297.48 | 237.82| 55.46 0
DA NU HDS-APP0103104 | _iPhone Apple iPhone 13 128GB RED MLPJ3RM 5G 747.06 | 663.87 | 654.62 | 621.01 | 605.04 | 516.81 | 490.76 | 430.25 | 390.76 | 297.48 [ 237.82| 55.46 0
DA NU | HDS-APP0104305 | _iPhone Apple iPhone 14 128GB Blue 5G MPVN3RX 839.5 | 746.22 | 736.13 | 702.52 | 686.55 | 598.32 | 572.27 | 511.76 | 473.11 | 378.99 | 319.33|147.06| 52.1
DA NU | HDS-APP0104301 | _iPhone Apple iPhone 14 128GB Midnight 5G MPUF3RX 839.5 | 746.22 | 736.13 | 702.52 | 686.55 | 598.32 | 572.27 | 511.76 | 473.11 | 378.99 | 319.33|147.06| 52.1
DA NU | HDS-APP0104303 | _iPhone Apple iPhone 14 128GB Purple 5G MPVO3RX 839.5 | 746.22 | 736.13 | 702.52 | 686.55 | 598.32 | 572.27 | 511.76 | 473.11 | 378.99 | 319.33|147.06| 52.1
DA NU | HDS-APP0104304 | _iPhone |Apple iPhone 14 128GB RED 5G MPVA3RX 839.5 | 746.22 | 736.13 | 702.52 | 686.55 | 598.32 | 572.27 | 511.76 | 473.11 | 378.99 |319.33|147.06| 52.1
DA NU | HDS-APP0104302 | _iPhone Apple iPhone 14 128GB Starlight 5G MPUR3RX 839.5 | 746.22 | 736.13 | 702.52 | 686.55 | 598.32 | 572.27 | 511.76 | 473.11 | 378.99 | 319.33|147.06| 52.1
DA NU | HDS-APP0104311 | _iPhone Apple iPhone 14 128GB Yellow 5G MR3X3RX 839.5 | 746.22 | 736.13 | 702.52 | 686.55 | 598.32 | 572.27 | 511.76 | 473.11 | 378.99 |319.33|147.06| 52.1
DA NU | HDS-APP0104401 | _iPhone [Apple iPhone 14 256GB Midnight 5G MPVX3RX 948.74 | 851.26 | 841.18 | 807.56 | 791.6 | 703.36 | 677.31 | 616.81 | 578.15 | 484.03 | 424.37| 252.1 | 157.14
DA NU | HDS-APP0104404 | _iPhone Apple iPhone 14 256GB RED 5G MPWH3RX 948.74 | 851.26 | 841.18 | 807.56 | 791.6 | 703.36 | 677.31 | 616.81 | 578.15 | 484.03 [424.37| 252.1 | 157.14
DA NU HDS-APP0104601 | _iPhone |Apple iPhone 14 Plus 128GB Midnight 5G MQ4X3RX 965.55 | 867.23 | 857.14 | 823.53 | 807.56 | 719.33 | 693.28 | 632.77 | 593.28 | 500 [440.34|268.07|173.11
DA NU | HDS-APP0104705 | _iPhone Apple iPhone 14 Plus 256GB Blue 5G MQ583RX 1074.79 | 973.11 | 963.03 | 929.41 | 914.29 | 825.21 | 799.16 | 738.66 | 700 | 605.88 |547.06|373.95|278.99
DA NU HDS-APP0104704 | _iPhone |Apple iPhone 14 Plus 256GB RED 5G MQ573RX 1074.79 | 973.11 | 963.03 | 929.41 | 914.29 | 825.21 | 799.16 | 738.66 | 700 605.88 | 547.06|373.95| 278.99
DA NU | HDS-APP0104904 | _iPhone Apple iPhone 14 Pro 128GB Deep Purple 56 MQOG3RX 1091.6 [1028.57|1019.33| 985.71 | 969.75 | 881.51 | 855.46 | 794.96 | 755.46 | 662.18 [602.52 | 430.25] 335.29
DA NU HDS-APP0104903 | _iPhone |Apple iPhone 14 Pro 128GB Gold 5G MQO83RX 1091.6 [1028.57(1019.33| 985.71 | 969.75 | 881.51 | 855.46 | 794.96 | 755.46 | 662.18 | 602.52|430.25 | 335.29
DA NU | HDS-APP0104902 | _iPhone Apple iPhone 14 Pro 128GB Silver 5G MQO23RX 1091.6 [1028.57|1019.33| 985.71 | 969.75 | 881.51 | 855.46 | 794.96 | 755.46 | 662.18 [602.52|430.25] 335.29
DA NU HDS-APP0104901 | _iPhone |Apple iPhone 14 Pro 128GB Space Black 5G MPXV3RX 1091.6 [1028.57(1019.33]| 985.71 | 969.75 | 881.51 | 855.46 | 794.96 | 755.46 | 662.18 | 602.52|430.25| 335.29
DA NU | HDS-APP0104505 | _iPhone Apple iPhone 14 512GB Blue 5G MPXN3RX 1167.23 [1062.18| 1052.1 [1019.33|1003.36| 914.29 | 888.24 | 827.73 | 789.08 | 695.8 [636.13|463.03|368.07
DA NU HDS-APP0104501 | _iPhone |Apple iPhone 14 512GB Midnight 5G MPWW3RX 1167.23 |1062.18| 1052.1 {1019.33|1003.36| 914.29 | 888.24 | 827.73 | 789.08 | 695.8 |636.13|463.03|368.07
DA NU | HDS-APP0104504 | _iPhone |Apple iPhone 14 512GB RED 5G MPXG3RX 1167.23 [1062.18| 1052.1 [1019.33|1003.36| 914.29 | 888.24 | 827.73 | 789.08 | 695.8 [636.13|463.03|368.07
DA NU HDS-APP0105704 | _iPhone |Apple iPhone 14 Pro 256GB Deep Purple 5G MQ1F3RX 1200.84 |1133.61|1124.37({1090.76(1074.79| 986.55 | 960.5 900 860.5 | 767.23 | 707.56 [ 535.29 | 440.34
DA NU | HDS-APP0105703 | _iPhone Apple iPhone 14 Pro 256GB Gold 5G MQ183RX 1200.84 [1133.61|1124.37[1090.76|1074.79| 986.55 | 960.5 900 860.5 | 767.23 | 707.56 | 535.29 | 440.34
DA NU HDS-APP0105702 | _iPhone |Apple iPhone 14 Pro 256GB Silver 5G MQ103RX 1200.84 |1133.61|1124.37[{1090.76(1074.79| 986.55 | 960.5 900 860.5 | 767.23 | 707.56 [ 535.29 | 440.34
DA NU | HDS-APP0105701 | _iPhone |Apple iPhone 14 Pro 256GB Space Black 5G MQOT3RX 1200.84 [1133.61|1124.37[1090.76|1074.79| 986.55 | 960.5 900 860.5 | 767.23 | 707.56 | 535.29 | 440.34
DA NU HDS-APP0105304 | _iPhone |Apple iPhone 14 Pro Max 128GB Deep Purple 5G MQ9T3RX 1217.65 |1149.58| 1139.5 [1106.72(1090.76|1002.52| 976.47 | 915.97 | 876.47 | 783.19 | 723.53|551.26 | 455.46
DA NU | HDS-APP0105303 | _iPhone |Apple iPhone 14 Pro Max 128GB Gold 5G MQ9R3RX 1217.65 [1149.58| 1139.5 [1106.72|1090.76|1002.52 | 976.47 | 915.97 | 876.47 | 783.19 [ 723.53|551.26 | 455.46
DA NU HDS-APP0105301 | _iPhone Apple iPhone 14 Pro Max 128GB Space Black 5G MQ9P3RX 1217.65 |1149.58| 1139.5 |1106.72{1090.76|1002.52| 976.47 | 915.97 | 876.47 | 783.19 [ 723.53|551.26 | 455.46
DA NU | HDS-APP0104805 | _iPhone Apple iPhone 14 Plus 512GB Blue 5G MQ5G3RX 1293.28 [1183.19]1173.11| 1139.5 [1124.37|1035.29(1009.24 | 948.74 | 910.08 | 815.97 | 757.14 | 584.03 | 489.08
DA NU HDS-APP0104801 | _iPhone Apple iPhone 14 Plus 512GB Midnight 5G MQ593RX 1293.28 |1183.19(1173.11| 1139.5 [1124.37|1035.29(1009.24| 948.74 | 910.08 | 815.97 [ 757.14 | 584.03 | 489.08
DA NU | HDS-APP0104804 | _iPhone |Apple iPhone 14 Plus 512GB RED 5G MQ5F3RX 1293.28 [1183.19]1173.11| 1139.5 [1124.37|1035.29(1009.24 | 948.74 | 910.08 | 815.97 | 757.14 | 584.03 | 489.08
DA NU HDS-APP0105404 | _iPhone Apple iPhone 14 Pro Max 256GB Deep Purple 5G MQ9X3RX 1326.89 | 1256.3 [1246.22| 1212.6 {1196.64| 1108.4 [1082.35|1021.85| 982.35 | 889.08 [829.41|657.14|562.18
DA NU | HDS-APP0105403 | _iPhone |Apple iPhone 14 Pro Max 256GB Gold 5G MQ9W3RX 1326.89 | 1256.3 |1246.22| 1212.6 |1196.64| 1108.4 [1082.35[1021.85| 982.35 | 889.08 [829.41|657.14|562.18
DA NU HDS-APP0105402 | _iPhone Apple iPhone 14 Pro Max 256GB Silver 5G MQ9V3RX 1326.89 | 1256.3 [1246.22| 1212.6 {1196.64| 1108.4 [1082.35|1021.85| 982.35 | 889.08 [829.41|657.14|562.18
DA NU | HDS-APP0105401 | _iPhone |Apple iPhone 14 Pro Max 256GB Space Black 5G MQ9U3RX 1326.89 | 1256.3 |1246.22| 1212.6 |1196.64| 1108.4 [1082.35[1021.85| 982.35 | 889.08 |829.41|657.14| 562.18




Facilitati Orange, pentru memobri si familii:

1. Pret mai mic pentru telefoane, prin cumularea de abonamente

Posibilitatea achizitiei unui telefon prin cumularea a 2/3/4 abonamente (valoarea de baza: 5/ 7.9/ 12.9/ 19.55/ 29.75/ 47.60 EUR).
De exemplu:

- la contractarea a doua abonamente, primul ab. de 7.9 EUR si al doilea de 12.9 EUR, valoarea lunara cumulata rezultata
este 20.8 EUR.

- astfel, se poate achizitiona un telefon Samsung Galaxy A54 la pretul 0 EUR (cu perioada 27 luni pentru cele doua ab.
contractate), deci la pretul corespunzator ab. cel mai apropiat in sens inferior, cel de 19.55 EUR.

2. Posibilitatea achizitiei telefoanelor in 24 rate lunare, cu avans 0,
Va rugam sa consultati documentul "Oferta speciala - telefoane in 24 rate fara avans".

Mentiune:

Pentru telefoanele premium (ex. Samsung S, Iphone) este necesara precomanda la Orange, ulterior se primeste
confirmarea de rezervare si termenul estimat de livrare.

Toate preturile/tarifele din acest document sunt in EUR fara TVA.



Contact: echipa de suport cu personal Orange

- apel telefonic la 300 (din reteaua Orange) sau 0374 300 300 (din orice retea):
program de lucru Luni - Vineri 8-20 si Sambata 9-17

k

Sany, #ﬂuﬁ

Pentru usurinta, ne puteti contacta prin atingerea butoanelor
de mai jos, fara a tasta numarul sau adresa e-mail

Apel telefonic la echipa dedicata E-mail
Luni - Vineri 8-20 / Sambata9-17

Sau

Liviu Ciobanu - 0744440057
coordonator proiect FSANP — Orange Romania
Email: liviu.ciobanu@orange.com

Serviciul Cronos (resurse disponibile) se verifica prin apel sau sms fara text la 415 (gratuit in tara, iar in roaming se poate
accesa doar prin sms fara text, tarifabil) sau apel la *115# (gratuit atat in tara, cat si in roaming)

Tratarea situatiilor urgente, in afara programului de lucru al echipei de suport Orange
De pe telefoane Orange: la numarul 401, apel taxat cu 0.14 EUR/minut, TVA inclus
Din alte retele: la numarul 0374 300 300, cu directionare automata la 401, apel taxat cu 0.14 EUR/minut, TVA inclus,
urmand a vi se solicita date de identificare, pentru solutionarea cererilor:
- suspendare/blocare servicii in caz de furt sau pierdere, comunicare cod PUK, schimbare de SIM


mailto:corporate@orange.ro
tel:0374443410
mailto:liviu.ciobanu@orange.com?subject=solicit informatii oferta Orange FSANP
tel:0744445252
tel:0374300300
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